seen, of charter No. CVI. (ante, vol.

i. p. 206).

1 melius] The li in this word is

interlined in the MS.

D
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dictam ecclesiam Sancti Gundlei da Novo Bnrgo sive morte

sua sive sponto reliquerit, ipsa ccclesia abbati atque monachis

remaneat quieta et libera ad faciendum inde eorum velle.

DVI. De eodem.

A.D. 1072. Morganus1 filius Morgan! omnibus amicis suis et hominibus,

-1104. Francis, Anglicis, et "Walensibus, salutem.

Ofthe Sciatis quod ego concessi ecclesiae Sancti Gundlei et ecelesian

samt.*.
Sancti Petri de Gloucestria, pro anima patris mei et ante-

cessorum meorum, et pro salute animae mean, et pro fraternitate

ecclesiae Sancti Petri de Gloucestria, quadraginta aeras terrae

metc in mora Goldelyviaa, videlicet viginti aeras apud Pillam

Sigille et viginti aeras juxta pontom Novi Burgi et juxta

ripam Uscae, in perpetuam elemosinam, quas pater meus

ecclesiae Sancti Gundlei dedit. Et ut donatio mea et patris

mei rata et irrefragabilis peraeveret, donationem patris mei et

meam carta mea et sigillo meo impressa confirmavi, etc.

DVII. De eodem.

Of the M. comitissa Gloucestriae, et Willelmus comes filius ejus,

same. Willelmo filio Stephani constabulario suo, et omnibus homini-

bus suis, tam Anglicis quam Walensibus de Sancto Gundleo,

salutem in Domino.

Sciatis nos concessisse, dedisse, et hac praesenti carta

nostra confirmasse, pro salute animarnm nostrarum, ecclesiae

de Sancto Gundleo totam decimam vivariorum nostrorum qum

sunt inter Uscam et Ebot. Similiter confirmamus donationem

villea de Treigof, et ecclesiae de Lankarvan, et terrae de Pen-

nun, quam fecerunt praedecessores nostri, pro salute animarum

suarum, praedecessorum, atque successorum suorum, monasterio

Sancti Petri Gloucestriae.

1 In the calendar of donations 1 Serlo's abbacy- I have therefore

(ante, vol. i. p. 102), this grant is j adopted that period as the marginal

said to have been made during I date.
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DVIII. De eodem.

N[icholao],' Dei gratia Landavensi episcopo, et omnibus A.D. 1149

rectoribus et filiis Sanctae Ecclesiae, Robertus filius Loemeri,2 -1183-

salutem. ofthe

Univeraitati vestrae notum facio, quod ego, pro salute ^ 12j ^

animei meae et Mabiliae uxoris meae, et pro animabus patris

mei et matris mesa, dedi ecclesiaj Sancti Gundlei decimam

molendini mei,3 in perpetuam elemosinam. Et ut donatio

mea rata et irrefragabilis peraeveret, donationem meam carta

mea sigillo impressa confirmavi, et in die Sancti Martini

coram omni parochia super altare Sancti Gundlei ad oblationem

cartam praesentavi.

Et Robertus praedictae ecclesiae vicarius hujus facti totam

parochiam in testimonium vocavit, ete.

DIX. De eodem.

T[heobaldus], Dei gratia Cantuariensis arehiepiscopus, A.D. 1148

Anglorum primas, et Apostolicae Sedis legatus, univerais -1161.

Sancta Ecclesiae fidelibus, salutem. Ofthe

Notum esse volumus omnibus ad quos prasens carta per- ^1"*1'

venerit, nos audivisse testes Hamelini abbatis Gloucestriae

super ecclesia Sancti Gundlei, tres videlicet sacerdotes testi-

ficantes se audisse et vidisse quod Robertus de Haya, assensu

Roberti filii Hamonis superioris domini, concosserit ecclesiae

Gloucestriae et monachis ecclosiam Sancti Gundlei, et quod

Herewaldus tunc Landavensis episcopus, a manibus Roberti

do Haya receptam abbati Serloni Gloucestrim tradidit, et eum

inde canonico investivit. Sed et alios duos ejus audivimus

testes laycos, cum uno sacerdote, testificantes se vidisse

monachos in possessiono ecclesiae Sancti Gundlei, et eosdem

monachos fructus pereipere, et quod sub nostro conspectu

testati sunt, consequenter juramento confirmaverunt.

lsta audivimus et vidimus, ct baec testamur, ete.

1 Nicholas ap Gurgant or Gwrgant (Leneve, vol. ii. p. 242).

2 Loemeri] Omeri in calendar of donations (ante, vol. i. p. 102).

' molendini met"] molendini mei de Ebboth (ibid.)

D 2
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DX. De eodem.

A.D. 1151 Tthcobaldus], Dei gratia Cantuariensis arehiepiscopus, An-

-1157. glorum primas, Apostolicae Redis legatus, venerabilibus fratri-

(if the ilna ct amicis R[oberto]' Bathoniensi, ct jrohanni]2 Wygornicnni
baine. , ,L J L 'a

episcopis, salutem.

Qnod a nobis super ecclesia Beati Gundlei gestum est, et

qua ratione cam H[amelino] abbati el monachis Gloucestriae

restituimus, praesenti seripto vobis significamus.

Quoniam igitur W. comes Gloucestriae ad diem perempto-

rium, ante nostram praesentiam, omnino apparere contempsit,

et H[ameJino] abbati et monachis Gloucestriae super ecclesia

Beati Gnndlei respondere, qua eos injusto spoliaverat, sen-

tentia canonica dictante, ipsi abbati et ejus monachis prae-

fatam ecclesiam canonice restituimus. Quod si praeseriptus

comes eos contra sententiam diffinitivam, qua illam ecclesiam

adepti sunt, et a nobis inde investiti, vexaro praesumpserit,

ecclesiastica ultione eum secundum offlcium vobis per dyco-

ceses vestras injunctum coereeatis et compescatis, et senten